
Nombre Equ             Total

SOFIA ALEGRIA REG 9.400 9.150 9.000 8.900 36.450 1

SILKE SCHOEMAKER REG 9.050 9.100 8.850 8.750 35.750 2

CHIARA GUBBINS REG 9.400 8.900 8.800 8.650 35.750 2

KAELA SANCHEZ CALDERON ELG 8.550 8.950 8.950 8.800 35.250 3

MIRANDA RENGIFO ARELLANO ELG 8.550 8.500 8.850 8.950 34.850 4

LARA VILLARAN PERALTA COL 8.750 8.750 8.500 8.750 34.750 5

VICTORIA SOLANO AGUIRRE COL 8.550 8.550 8.800 8.800 34.700 6

ISABELLA MENDOZA CARCELEN ELG 8.800 8.750 8.600 8.400 34.550 7

MARIANA VELASCO ZEGARRA ELG 8.750 8.300 8.600 8.450 34.100 8

FRATIB ALEJANDRA ORTIZ FIGUEROA WRG 8.800 8.350 8.600 8.100 33.850 9

AMY MABEL BANDENAY BERNAL GII 8.900 7.800 8.500 8.250 33.450 10

DANNA SANCHEZ COL 8.700 7.650 8.050 8.500 32.900 11

PIAVE DARKUS COL 8.850 8.000 8.200 7.650 32.700 12

GHIA GONZALES BARRIOS COL 8.100 8.300 7.750 7.750 31.900 13

MARIANA PEREZ-GARLAND TSUCHIYA REG 8.150 7.450 7.150 7.450 30.200 14

MAYTE PINTO VEGA ELG 8.500 0.000 8.600 8.700 25.800 15

LUANA MALPARTIDA NEIRA SUR 0.000 4.000 7.400 5.750 17.150 16

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA SUR : SURCOGYM

ELG : ELITE GYM WRG : WARRIOR GYMNASTICS

GII : GIMNASTA INDEPENDIENTE

REG : CLUB REGATAS LIMA

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF

VIDENA

MAXIMO ACUMULADOR

24-25 SET

AGE GROUP AC2 GAF
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Rnk Nombre Equ Total Equipo

SOFIA ALEGRIA REG 9.400 1 9.150 1 9.000 1 8.900 2 36.450 1

SILKE SCHOEMAKER REG 9.050 2 9.100 2 8.850 3 8.750 4 35.750 2

CHIARA GUBBINS REG 9.400 1 8.900 4 8.800 4 8.650 6 35.750 2

KAELA SANCHEZ CALDERON ELG 8.550 8 8.950 3 8.950 2 8.800 3 35.250 3

MIRANDA RENGIFO ARELLANO ELG 8.550 8 8.500 7 8.850 3 8.950 1 34.850 4

LARA VILLARAN PERALTA COL 8.750 6 8.750 5 8.500 6 8.750 4 34.750 5

VICTORIA SOLANO AGUIRRE COL 8.550 8 8.550 6 8.800 4 8.800 3 34.700 6

ISABELLA MENDOZA CARCELEN ELG 8.800 5 8.750 5 8.600 5 8.400 9 34.550 7

MARIANA VELASCO ZEGARRA ELG 8.750 6 8.300 9 8.600 5 8.450 8 34.100 8

FRATIB ALEJANDRA ORTIZ FIGUEROA WRG 8.800 5 8.350 8 8.600 5 8.100 11 33.850 9

AMY MABEL BANDENAY BERNAL GII 8.900 3 7.800 11 8.500 6 8.250 10 33.450 10

DANNA SANCHEZ COL 8.700 7 7.650 12 8.050 8 8.500 7 32.900 11

PIAVE DARKUS COL 8.850 4 8.000 10 8.200 7 7.650 13 32.700 12

GHIA GONZALES BARRIOS COL 8.100 11 8.300 9 7.750 9 7.750 12 31.900 13

MARIANA PEREZ-GARLAND TSUCHIYA REG 8.150 10 7.450 13 7.150 11 7.450 14 30.200 14

MAYTE PINTO VEGA ELG 8.500 9 0.000 15 8.600 5 8.700 5 25.800 15

LUANA MALPARTIDA NEIRA SUR 0.000 12 4.000 14 7.400 10 5.750 15 17.150 16

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA SUR : SURCOGYM

ELG : ELITE GYM WRG : WARRIOR GYMNASTICS

GII : GIMNASTA INDEPENDIENTE

REG : CLUB REGATAS LIMA

AGE GROUP AC2 GAF

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF
VIDENA

 

24-25 SET

MAXIMO ACUMULADOR (Consolidado)
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Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SOFIA ALEGRIA REG 10.000 0.600 0.000 9.400 1

CHIARA GUBBINS REG 10.000 0.600 0.000 9.400 1

SILKE SCHOEMAKER REG 10.000 0.950 0.000 9.050 2

AMY MABEL BANDENAY BERNAL GII 10.000 1.100 0.000 8.900 3

PIAVE DARKUS COL 10.000 1.150 0.000 8.850 4

ISABELLA MENDOZA CARCELEN ELG 10.000 1.200 0.000 8.800 5

FRATIB ALEJANDRA ORTIZ FIGUEROA WRG 10.000 1.200 0.000 8.800 5

LARA VILLARAN PERALTA COL 10.000 1.250 0.000 8.750 6

MARIANA VELASCO ZEGARRA ELG 10.000 1.250 0.000 8.750 6

DANNA SANCHEZ COL 10.000 1.300 0.000 8.700 7

KAELA SANCHEZ CALDERON ELG 10.000 1.450 0.000 8.550 8

MIRANDA RENGIFO ARELLANO ELG 10.000 1.450 0.000 8.550 8

VICTORIA SOLANO AGUIRRE COL 10.000 1.450 0.000 8.550 8

MAYTE PINTO VEGA ELG 10.000 1.500 0.000 8.500 9

MARIANA PEREZ-GARLAND TSUCHIYA REG 10.000 1.850 0.000 8.150 10

GHIA GONZALES BARRIOS COL 10.000 1.900 0.000 8.100 11

LUANA MALPARTIDA NEIRA SUR 0.000 0.000 0.000 0.000 12

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA SUR : SURCOGYM

ELG : ELITE GYM WRG : WARRIOR GYMNASTICS

GII : GIMNASTA INDEPENDIENTE

REG : CLUB REGATAS LIMA

24-25 SET

RESULTADOS

AGE GROUP AC2 GAF

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF

VIDENA
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Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SOFIA ALEGRIA REG 10.000 0.850 0.000 9.150 1

SILKE SCHOEMAKER REG 10.000 0.900 0.000 9.100 2

KAELA SANCHEZ CALDERON ELG 10.000 1.050 0.000 8.950 3

CHIARA GUBBINS REG 10.000 1.100 0.000 8.900 4

LARA VILLARAN PERALTA COL 10.000 1.250 0.000 8.750 5

ISABELLA MENDOZA CARCELEN ELG 10.000 1.250 0.000 8.750 5

VICTORIA SOLANO AGUIRRE COL 10.000 1.450 0.000 8.550 6

MIRANDA RENGIFO ARELLANO ELG 10.000 1.500 0.000 8.500 7

FRATIB ALEJANDRA ORTIZ FIGUEROA WRG 10.000 1.650 0.000 8.350 8

MARIANA VELASCO ZEGARRA ELG 10.000 1.700 0.000 8.300 9

GHIA GONZALES BARRIOS COL 10.000 1.700 0.000 8.300 9

PIAVE DARKUS COL 10.000 2.000 0.000 8.000 10

AMY MABEL BANDENAY BERNAL GII 10.000 2.200 0.000 7.800 11

DANNA SANCHEZ COL 10.000 2.350 0.000 7.650 12

MARIANA PEREZ-GARLAND TSUCHIYA REG 10.000 2.550 0.000 7.450 13

LUANA MALPARTIDA NEIRA SUR 7.500 3.500 0.000 4.000 14

MAYTE PINTO VEGA ELG 0.000 0.000 0.000 0.000 15

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA SUR : SURCOGYM

ELG : ELITE GYM WRG : WARRIOR GYMNASTICS

GII : GIMNASTA INDEPENDIENTE

REG : CLUB REGATAS LIMA

24-25 SET

RESULTADOS

AGE GROUP AC2 GAF

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF

VIDENA
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Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SOFIA ALEGRIA REG 10.000 1.000 0.000 9.000 1

KAELA SANCHEZ CALDERON ELG 10.000 1.050 0.000 8.950 2

SILKE SCHOEMAKER REG 10.000 1.150 0.000 8.850 3

MIRANDA RENGIFO ARELLANO ELG 10.000 1.150 0.000 8.850 3

CHIARA GUBBINS REG 10.000 1.200 0.000 8.800 4

VICTORIA SOLANO AGUIRRE COL 10.000 1.200 0.000 8.800 4

ISABELLA MENDOZA CARCELEN ELG 10.000 1.400 0.000 8.600 5

MARIANA VELASCO ZEGARRA ELG 10.000 1.400 0.000 8.600 5

FRATIB ALEJANDRA ORTIZ FIGUEROA WRG 10.000 1.400 0.000 8.600 5

MAYTE PINTO VEGA ELG 10.000 1.400 0.000 8.600 5

LARA VILLARAN PERALTA COL 10.000 1.500 0.000 8.500 6

AMY MABEL BANDENAY BERNAL GII 10.000 1.500 0.000 8.500 6

PIAVE DARKUS COL 10.000 1.800 0.000 8.200 7

DANNA SANCHEZ COL 10.000 1.950 0.000 8.050 8

GHIA GONZALES BARRIOS COL 10.000 2.250 0.000 7.750 9

LUANA MALPARTIDA NEIRA SUR 10.000 2.600 0.000 7.400 10

MARIANA PEREZ-GARLAND TSUCHIYA REG 9.300 2.150 0.000 7.150 11

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA SUR : SURCOGYM

ELG : ELITE GYM WRG : WARRIOR GYMNASTICS

GII : GIMNASTA INDEPENDIENTE

REG : CLUB REGATAS LIMA

24-25 SET

RESULTADOS

AGE GROUP AC2 GAF

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF

VIDENA
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Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

MIRANDA RENGIFO ARELLANO ELG 10.000 1.050 0.000 8.950 1

SOFIA ALEGRIA REG 10.000 1.100 0.000 8.900 2

KAELA SANCHEZ CALDERON ELG 10.000 1.200 0.000 8.800 3

VICTORIA SOLANO AGUIRRE COL 10.000 1.200 0.000 8.800 3

SILKE SCHOEMAKER REG 10.000 1.250 0.000 8.750 4

LARA VILLARAN PERALTA COL 10.000 1.250 0.000 8.750 4

MAYTE PINTO VEGA ELG 10.000 1.300 0.000 8.700 5

CHIARA GUBBINS REG 10.000 1.350 0.000 8.650 6

DANNA SANCHEZ COL 10.000 1.500 0.000 8.500 7

MARIANA VELASCO ZEGARRA ELG 10.000 1.550 0.000 8.450 8

ISABELLA MENDOZA CARCELEN ELG 10.000 1.600 0.000 8.400 9

AMY MABEL BANDENAY BERNAL GII 10.000 1.750 0.000 8.250 10

FRATIB ALEJANDRA ORTIZ FIGUEROA WRG 10.000 1.900 0.000 8.100 11

GHIA GONZALES BARRIOS COL 10.000 2.250 0.000 7.750 12

PIAVE DARKUS COL 10.000 2.350 0.000 7.650 13

MARIANA PEREZ-GARLAND TSUCHIYA REG 10.000 2.550 0.000 7.450 14

LUANA MALPARTIDA NEIRA SUR 9.300 3.550 0.000 5.750 15

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA SUR : SURCOGYM

ELG : ELITE GYM WRG : WARRIOR GYMNASTICS

GII : GIMNASTA INDEPENDIENTE

REG : CLUB REGATAS LIMA

24-25 SET

RESULTADOS

AGE GROUP AC2 GAF

 

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF

VIDENA
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